

# ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Iúna

Prefeitura Municipal de Iúna

Registro de Preços Eletrônico - 000027/2024

**BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.966.026/0001-01 - Endereço: Avenida Simão Soares - CEP: 29345000 - UF: ES - Município: - Telefone:**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0049	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 16:11:25 PANELA DE PRESSAO - 7 LITROS DESCRICAO:- FECHAMENTO EXTERNO, ALUMINIO POLIDO, CABO E ALCA EM BAQUELITE ATOXICO E ANTITERMICO, VALVULA DE SEGURANCA EM SILICONE QUE NAO RESSECAM, POSSUIPAREDES E TAMPA MAIS ESPESSA.	FOGO AZUL	FOGO AZUL	23,00 UN	R\$ 87,21	R\$ 2.005,83	R\$ 2.005,83
0055	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 16:12:15 POTE PLASTICO CAPACIDADE PARA 10 LITROS DESCRICAO:- CAIXA ORGANIZADORA, CAPACIDADE 10 LITROS, FABRICADA EM MATERIAL RESISTENTE.	TRITEC	TRITEC	40,00 UN	R\$ 18,57	R\$ 742,80	R\$ 742,80
0063	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 16:13:07 TACA DE VIDRO DESCRICAO:TRANSPARENTE; CAPACIDADE 260ML PARA AGUA	NADIR	NADIR	270,00 UN	R\$ 4,88	R\$ 1.317,60	R\$ 1.317,60
<b>TOTAIS</b>						<b>R\$ 4.066,23</b>	<b>R\$ 4.066,23</b>

**CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.010.855/0001-04 - Endereço: AV PREF. JOSE RAPOSO - CEP: 29390000 - UF: ES - Município: - Telefone:**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 17:02:25 ASSADEIRA RETANGULAR ASSADEIRA DE ALUMINIO; FORMATO RETANGULAR, MEDINDO NO MINIMO DE 300MM COMPRIM.X200MM LARG.X50MM ALTURA, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS, COM ESPESSURA MINIMA DE 1MM,SEM ALCA, SEM TAMPA, ROTULAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DOPRODUTO/FABRICANTE.	ARARY	ARARY	54,00 UN	R\$ 20,41	R\$ 1.639,44	R\$ 1.102,14
0006	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 17:02:25 CACAROLA DE ALUMINIO BATIDO N. 34 DESCRICAO:- CAPACIDADE:9 LITROS; MEDIDAS APROXIMADAS DI METRO: 34CM X 34CM; ALTURA:15 CM; COM TAMPA LEVE; ALCA EM MADEIRA COM RIBITES; LIXADA E POLIDA;COM TAMPA.	ARARY	ARARY	17,00 UN	R\$ 114,50	R\$ 2.580,60	R\$ 1.946,50
0007	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 17:02:25 CACAROLA DE ALUMINIO FUNDIDO N 40 DESCRICAO:- COM 40 CM DE DIAMETRO, CAPACIDADE PARA 19 LITROS, COM DUAS ALCAS 51,5 CM EM MADEIRA, PRESAS COM ALUMINIO E DOIS REBITES, REBATIDOS EM CADA CABO, COM TAMPA DE ALUMINIO POLIDO,PEGADOR DA TAMPA MARROM EM PLASTICO BAQUELITE (AGUENTA CALOR), ESPESSURA DO ALUMINIO: 2MM, ALUMINIO POLIDO POR FORA E ESCOVADO PORDENTRO; PESO DE 3,9 CM.	ARARY	ARARY	17,00 UN	R\$ 190,00	R\$ 3.287,46	R\$ 3.230,00



0008	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 17:02:25 CACAROLA DE ALUMINIO N 28 DESCRICAO:- CACAROLA EM ALUMINIO BATIDO NO 28, CAPACIDADE 06 LITROS,COM DUAS ALCAS DE MADEIRA PRESAS COM ALUMINIO E DOIS REBITES REBATIDOS EM CADA CABO, ACOMPANHA TAMPA DE ALUMINIO POLIDO, PEGADOR DA TAMPA MARROM EM PLASTICO BAQUELITE (AGUENTA CALOR), ESPESSURA DOALUMINIO: 2MM, ALUMINIO POLIDO POR FORA E ESCOVADOPOR DENTRO.	ARARY	ARARY	17,00 UN	R\$ 75,00	R\$ 1.645,60	R\$ 1.275,00
0009	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 17:02:25 CACAROLA DE ALUMINIO N 38 DESCRICAO:- COM 38 CM DE DI METRO, 14 CM DE ALTURA, CAPACIDADE PARA 13 LITROS, COM DUAS ALCAS EM MADEIRA, PRESAS COM ALUMINIO E DOIS REBITES, REBATIDOS EM CADA CABO, COM TAMPA DE ALUMINIO POLIDO, PEGADOR DA TAMPA MARROM EM PLASTICO BAQUELITE (AGUENTA CALOR), ESPESSURA DO ALUMINIO: 2MM, ALUMINIO POLIDO POR FORA E ESCOVADO POR DENTRO.	ARARY	ARARY	41,00 UN	R\$ 92,28	R\$ 6.043,40	R\$ 3.783,48
0012	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 17:02:25 CAIXA PLASTICA MULTIUSO COM TAMPA E TRAVA DESCRICAO:FABRICADA COM MATERIAL PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA;TRANSPARENTES COM TRAVAS NA TAMPA.DIMENSOES APROXIMADAS: 40 (COMP.) X 29 (LARG.) X 15 ( ALT.) CENTIMETROS.	RAINHA	RAINHA	30,00 UN	R\$ 22,28	R\$ 1.089,00	R\$ 668,40
0013	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 17:02:25 CALDEIRAO DE ALUMINIO N. 40 DESCRICAO:- CALDEIRAO DE ALUMINIO LINHA HOTEL ESPECIAL, CAPACIDADE DE 41 LITROS; POSSUI DUAS ALCAS DE ALUMINIO; ACOMPANHA TAMPA DE ALUMINIO; ESPESSURA DO ALUMINIO: 2 MM; MEDIDAS APROXIMADAS: PESO: 2,6 KG; DI METRO: 40 CM; ALTURA COM TAMPA: 39 CM; COMPRIMENTO DE ALCA A ALCA: 50 CM.	ARARY	ARARY	10,00 UN	R\$ 220,00	R\$ 3.432,00	R\$ 2.200,00
0015	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 17:02:25 CANECA ACO INOXIDAVEL 2 LITROS COM ALCA DESCRICAO: CANECA, MATERIAL: ACO INOXIDAVEL, CAPACIDADE: 2 L, USO: COPA E COZINHA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: FERVEDOR. COM ALCA	ARARY	ARARY	55,00 UN	R\$ 29,00	R\$ 1.923,90	R\$ 1.595,00
0024	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 17:02:25 CONJUNTO COM 03 POTES DE PLASTICO DESCRICAO:- SENDO 01 POTE DE 550 ML, 01 POTE DE 1LITRO, 01POTE DE 2,3 LITROS, CORES TRANSPARENTE E AZUL.	JAGUAR	JAGUAR	50,00 CJ	R\$ 7,90	R\$ 546,50	R\$ 395,00
0034	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 17:02:25 ESPATULAS N 3 DESCRICAO:- MEDIDAS APROXIMADAS 14,5 CM DE COMPRIMENTO, 1,4 CM DE LARGURA; CABO DE MADEIRA TRATADA, RESISTENTE A IMPACTOS, ALTAS TEMPERATURAS E A MAQUINA DE LAVAR; CABO FIXADO POR REBITES, MAIOR SEGURANCA DURANTE O MANUSEIO E DURABILIDADE DO PRODUTO;	ORIGINAL	ORIGINAL	12,00 UN	R\$ 18,40	R\$ 326,04	R\$ 220,80
0038	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 17:02:25 GARRAFA TERMICA COM TORNEIRA - 6 LITROS DESCRICAO:- GARRAFA TERMICA 6 LITROS; PRODUTO FABRICADO COM MATERIAL ATOXICO E RECICLAVEL; RESISTENTE A IMPACTOS E QUEDAS; DIMENSOES MINIMAS DO PRODUTO (COMP. X LARG. X ALT.): 29,2 X 27,0 X 25,5 CM; PESO APROXIMADO:1,800KG.	SOPRANO	SOPRANO	30,00 UN	R\$ 77,17	R\$ 3.772,50	R\$ 2.315,10
0046	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 17:02:25 MALETA S.O.S. ABERTURA ARTICULADA E ESTOJO COM TAMPA;MALETA COM 3 BANDEJAS;COR: BRANCA;DIMENSOES: 197X365X230MM.INDICADO PARA O ARMAZENAMENTO DE MEDICACOES E OU/ UTENSILIOS.	ARQUIPLAST	ARQUIPLAST	15,00 UN	R\$ 57,17	R\$ 857,55	R\$ 857,55



0048	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 17:02:25 PANELA DE PRESSAO 22 LITROS DESCRICAO:- PANELA DE PRESSAO PROFISSIONAL 22 LITROS, MATERIAL: CORPO EM ALUMINIO POLIDO, CABO: BAQUELITE, PANELA DE PRESSAO DE FECHAMENTO EXTERNO PARA USO PROFISSIONAL, CONFECIONADA EM ALUMINIO, DIMENSOES APROXIMADAS: ALTURA: 35,00 CMLARGURA: 38,00 CM, PROFUNDIDADE: 48,00 CM; ESPESSURA: 4 MM PESO (KG): 6,400	NIGRO	NIGRO	20,00 UN	R\$ 457,65	R\$ 14.916,00	R\$ 9.153,00
0051	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 17:02:25 PANELA EM ALUMINIO BATIDO N 30 DESCRICAO: - CACAROLA EM ALUMINIO BATIDO NO 30, CAPACIDADE 5 LITROS, COM DUAS ALCAS DE MADEIRA PRESAS COM ALUMINIO E DOIS REBITES REBATIDOS EM CADA CABO, ACOMPANHA TAMPA DE ALUMINIO POLIDO, PEGADOR DA TAMPA MARROM EM PLASTICO BAQUELITE (AGUENTA CALOR), ESPESSURA DO ALUMINIO: 2MM, ALUMINIO POLIDO POR FORA E ESCOVADO PORDENTRO.	ARARY	ARARY	50,00 UN	R\$ 71,55	R\$ 5.830,00	R\$ 3.577,50
0057	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 17:02:25 POTE PLASTICO CAPACIDADE - 15 KG DESCRICAO:- POTE RETANGULAR TIPO CAIXA MULTIUSO, COM TAMPA; FABRICADO EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE COM ESPESSURA GROSSA; CAPACIDADE PARA 15 KG.	RAINHA	RAINHA	35,00 UN	R\$ 31,79	R\$ 1.813,35	R\$ 1.112,65
0059	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 17:02:25 SUPORTE PARA BOTIJAO DESCRICAO:EM ALUMINIO, 31 CM DE LARGURA, 6,8DE ALTURA, 31 CM DE PROFUNDIDADE.	ARAMIG	ARAMIG	15,00 UN	R\$ 21,07	R\$ 519,15	R\$ 316,05
0065	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 17:02:26 TABUA EM POLIETILENO TAMANHO 50X30CM DESCRICAO:- TABUA PARA CORTES DE CARNES, FABRICADO EM PLASTICO(POLIETILENO) ATOXICO, IMPERMEAVEL E DE FACIL HIGIENIZACAO, EVITA PROLIFERACAO DE BACTERIAS E NAO CONTAMINA OS ALIMENTOS.	PLAST BRASIL	PLAST BRASIL	53,00 UN	R\$ 26,97	R\$ 2.315,57	R\$ 1.429,41
0066	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 17:02:26 VASILHAME DE PLASTICO COM TAMPA E TRAVA DESCRICAO:- CAPACIDADE APROXIMADA: 56 LITROS	ARQUIPLAST	ARQUIPLAST	1,00 UN	R\$ 35,17	R\$ 57,31	R\$ 35,17
<b>TOTAIS</b>					<b>R\$ 52.595,37</b>	<b>R\$ 35.212,75</b>	

**COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 22.906.038/0001-60 - Endereço: R: JORGE CARAM - CEP: 35400000 - UF: MG - Município: - Telefone:**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0020	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 12:34:19 COLHER EM ALUMINIO - 30 CM DESCRICAO:- COLHER COZINHA, PARA ARROZ; MATERIAL CORPO: ALUMINIO; ACABAMENTO: POLIDO; COR CORPO: NATURAL; PERFIL CABO: CHATO; COMPRIMENTO: 250 MM; DIMENSOES (A X L): 40 X 60 MM; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.	ALUMINIO 30CM	ALUMINIO CEARÁ	110,00 UN	R\$ 9,97	R\$ 2.107,60	R\$ 1.096,70
0022	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 12:34:18 CONCHA DE ALUMINIO 30 CM DESCRICAO: - CONCHA COZINHA; - MATERIAL CONCHA: ALUMINIO; - COR: PRATA;- COMPRIMENTO: 30 CM; - DIMENSOES: 30X9,2X5 CM;- PESO: 0,145 KG; - UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE	ALUMINIO 30CM	ALUMINIO CEARÁ	45,00 UN	R\$ 9,98	R\$ 979,65	R\$ 449,10



0025	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 12:34:19 CONJUNTO DE ASSADEIRAS OVAIS DESCRICAO:- CONJUNTO DE ASSADEIRAS OVAIS EMVIDRO BOROSILICATO- CONTENDO - 03 PECAS; SENDO: ASSADEIRA OVAL PEQUENA DE 2,4L, ALTURA 6,3CM, 21CM DE LARGURA, 30 CM DE PROFUNDIDADE; MEDIA DE 3,5 L, ALTURA 7CM, LARGURA DE 36,5CM E 23CM DE COMPRIMENTO; GRANDE DE 4,2 L, ALTURA 7CM, LARGURA 27,5CM E COMPRIMENTO 39,5CM. (MEDIDAS APROXIMADAS).	VIDRO OVAL 2,4L, 3,2L, E 4L	NADIR	2,00 CJ	R\$ 177,74	R\$ 369,98	R\$ 355,48
0028	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 12:34:12 COLHER DE SILICONE PARA BEBE DESCRICAO: MATERIAL: SILICONE LIVRES DE BPA E BPF : BISFENOL A E BISFENOL F, SUBSTANCIAS TOXICAS ENCONTRADA EM PLASTICOS. REGULAMENTACOES: SELO INMETRO	SILICONE	ART BABY	600,00 UN	R\$ 6,70	R\$ 11.862,00	R\$ 4.020,00
0045	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 12:34:13 KIT 4 POTES ORGANIZADORES DESCRICAO: KIT CONJUNTO DE 4 POTES ORGANIZADORES COM TAMPAS PARA ARMAZENAR E ORGANIZAR UMA VARIEDADE DE ITENS. CADA POTE POSSUI UM DESIGN QUE PERMITE CONECTA-LOS, ECONOMIZANDO ESPACO E FACILITANDO O ARMAZENAMENTO. FABRICADO EM PLASTICO, RESISTENTE, MEDIDAS 20X26 CM	REF 292 4PEÇAS	ERCAPLAST	15,00 KIT	R\$ 27,98	R\$ 785,10	R\$ 419,70
0052	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 12:34:13 PEGADOR DE MASSAS - 20,5 CM DESCRICAO:- PEGADOR PARA MASSA COM 20,5 CM, PRODUTO EM ACO INOX. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM): COMPRIMENTO TOTAL: 20,5CM, COMPRIMENTO DO CABO: 13CM, ALTURA: 5CM.	REF 6248 20,5CM	KE HOME	20,00 UN	R\$ 9,13	R\$ 189,00	R\$ 182,60
0054	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 12:34:13 PORTA TALHERES PLASTICO - COM TAMPAS DESCRICAO: COR BEGE OU BRANCO, CAPACIDADE DE 3 LITROS; DIMENSÕES APROXIMADAS: 297 X 56 X 337 MM (L X A X P); FORMATO RETANGULAR; COM TAMPAS TRANSPARENTES.	PLASTICA C/4 DIVISÕES BRANCO	PLASUTIL	31,00 UN	R\$ 33,98	R\$ 1.302,62	R\$ 1.053,38
0062	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 12:34:14 TABULEIRO DE ALUMINIO RESISTENTE - TAMANHO MEDIO DESCRICAO:- TABULEIRO DE ALUMINIO RESISTENTE, PARA USO EM FORNOS, COM AS DIMENSÕES APROXIMADAS: 40 CM (COMP.) X 20 CM (LARG.) X 4 CM (ALT.).	REF 236 26X38CM	ALUMINIO S. JORGE	5,00 UN	R\$ 32,77	R\$ 219,40	R\$ 163,85
<b>TOTAIS</b>						<b>R\$ 17.815,35</b>	<b>R\$ 7.740,81</b>

**JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.601.229/0001-10 - Endereço: Rua 10 de junho 79 - CEP: 28637000 - UF: RJ - Município: - Telefone:**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0014	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 19:27:45 CANECA EM VIDRO TRANSPARENTE DESCRICAO:- CANECA PARA ALUNO EM VIDRO TEMPERADO; INCOLOR/TRANSPARENTE; COM ALCA NO MESMO MATERIAL QUE PROPORCIONE SEGURANCA PARA O MANUSEIO; DIMENSÕES APROX.: CAPACIDADE 330 ML; ALTURA 10 CM; DI METRO DA BOCA 8 CM; ESPESSURA 3 MM; PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS SEM REENTRNCIAS OU RESSALTOS; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.	LEVINECK	LEVINECK	612,00 UN	R\$ 5,59	R\$ 5.299,92	R\$ 3.421,08



0023	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 19:27:46 CONCHA DE ALUMINIO LINHA HOTEL N. 13 DESCRICAO:- MATERIAL: ALUMINIO; ALTURA CABO: 42 CM; DI METRO CONCHA: 13 CM; ALTURA CONCHA: 6,5 CM.	LEVINECK	LEVINECK	19,00 UN	R\$ 17,16	R\$ 585,39	R\$ 326,04
0031	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 19:27:46 ESCORREDOR DE LOUCAS EM ALUMINIO DESCRICAO:- ESCORREDOR DE PRATOS EM ALUMINIO, CAPACIDADE PARA 16 PRATOS NA PARTE SUPERIOR, SENDO A PARTE INFERIOR COM ESPACO PARA ESCORRER COPOS E XICARAS; POSSUI ESCORREDOR DE TALHERES QUE SE ENCAIXA A ESTRUTURA; DIMENSOES APROXIMADAS: ( L X A X P ) 41,5 X 29,5 X 28,5 CM.	LEVINECK	LEVINECK	62,00 UN	R\$ 81,92	R\$ 5.079,66	R\$ 5.079,04
0032	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 19:27:46 ESCORREDOR DE MACARRAO DE ALUMINIO DESCRICAO:- ESCORREDOR; APLICACAO: ALIMENTO; MODELO: MACARRAO; MATERIAL: ALUMINIO; ACABAMENTO: POLIDO; DIMENSOES (DI METRO): 40 CM; COR: NATURAL.	LEVINECK	LEVINECK	25,00 UN	R\$ 68,77	R\$ 1.915,25	R\$ 1.719,25
0041	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 19:27:46 ISQUEIRO - TAMANHO GRANDE, PPIM DESCRICAO:- DURACAO LONGA; COM ATE 3.000 CHAMAS; EM CONFORMIDADE COM O PADRAO ISO 9994; COM CERTIFICACAO DO INMETRO; CARTELA COM 12 UNIDADES;CORES DIVERSAS.	LEVINECK	LEVINECK	1,00 CRT	R\$ 51,77	R\$ 60,61	R\$ 51,77
0042	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 19:27:46 JARRA 2 LITROS, COM TAMPA DESCRICAO:- JARRA PARA AGUA, FABRICADA EM VIDRO TRANSPARENTE, COM BICO DOSADOR, COM CAPACIDADE PARA 02 LITROS.	LEVINECK	LEVINECK	26,00 UN	R\$ 27,59	R\$ 987,74	R\$ 717,34
0043	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 19:27:46 JARRA PLASTICA, 4 LITROS DESCRICAO: JARRA; MATERIAL: PLASTICO; ACABAMENTO: LISO; COR: INCOLOR; TAMPA: COM TAMPA FILTRAR GELO; DI METRO: 15 CM; ALTURA: 16 CM; CAPACIDADE: 4 L; GARANTIA: 6 MESESCONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE	LEVINECK	LEVINECK	10,00 UN	R\$ 10,67	R\$ 243,50	R\$ 106,70
0056	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 19:27:46 POTE PLASTICO TIPO BOX QUADRADO 26,5 LT DESCRICAO:- TRANSPARENTE COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 26,5 LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 55,5 X 40,3 X 18,1 CM, POSSUI 02 TRAVAS NA TAMPA QUE AUXILIAM O FECHAMENTO DAS CAIXAS.	LEVINECK	LEVINECK	20,00 UN	R\$ 63,17	R\$ 1.263,40	R\$ 1.263,40
<b>TOTAIS</b>					<b>R\$ 15.435,47</b>	<b>R\$ 12.684,62</b>	

**M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.690.355/0001-20 - Endereço: AV. CRISANTEMO - CEP: 29104750 - UF: ES - Município: - Telefone:**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0036	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 22:21:42 FACA ACO INOXIDAVEL SERRILHADA 30CM DESCRICAO:FACA, MATERIAL L MINA: ACO INOXIDAVEL, MATERIAL CABO: MADEIRA, TAMANHO: 30 CM, APLICACAO: CORTAR PAO, TIPO: SERRILHADA.	wood	Original	85,00 UN	R\$ 12,99	R\$ 1.521,50	R\$ 1.104,15
0040	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 22:22:29 GARRAFA TERMICA DE 12 LITROS DESCRICAO:- COM ROLHA, AMPOLA DE VIDRO, CORPO PLASTICO, ROLHA	termico	thermofort	20,00 UN	R\$ 115,00	R\$ 2.438,00	R\$ 2.300,00



0044	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 22:23:20 JOGO DE XICARAS 18 PECAS DESCRICAO: PARA SERVIR CAFE, SENDO 06 PIREES PARA XICARA, 06 XICARAS, 06 COLHERES PARA CAFE, MEDIDAS APROXIMADAS: 400 X 270 X 478 MM, PESO LIQUIDO 1,17KG, PESO BRUTO 1,49KG.	ogma	haus	47,00 JG	R\$ 63,00	R\$ 2.998,60	R\$ 2.961,00
0064	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 22:26:16 TIGELA DESCRICAO:COMPOSICAO: VIDRO CAPACIDADE: 350MLTIGELA DE VIDRO, REDONDA, LISA E TRANSPARENTE.	vidro	Original	603,00 UN	R\$ 5,30	R\$ 4.763,70	R\$ 3.195,90
<b>TOTAIS</b>						<b>R\$ 11.721,80</b>	<b>R\$ 9.561,05</b>

**PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.730.284/0001-81 - Endereço: Rua bicuiba - CEP: 35181678 - UF: MG - Município: - Telefone:**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0019	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 11:46:55 COLHER DE SOPA EM ACO INOX DESCRICAO: TOTALMENTE FEITA EM ACO INOX, ALTAMENTE DURAVEL, MANTEM AS CARACTERISTICAS ORIGINAIS, PRESERVANDO A BELEZA, A HIGIENE E A DURABILIDADE DO MATERIAL.	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	700,00 UN	R\$ 1,10	R\$ 4.900,00	R\$ 770,00
0021	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 11:46:55 COLHER SOBREMESA EM ACO INOX - PARA USO DIARIO EM REFEICOES DE CRIANCASDESCRICAO / COMPOSICAODIMENSOES MINIMAS: ALTURA OU COMPRIMENTO MINIMO: 175MM.ESPESSURA MINIMA: 1,80MM.CARACTERISTICAS GERAISFEITA TOTALMENTE EM ACO INOXIDAVEL; CONCHA E CABO EM UMA UNICA PECA, SEM EMENDAS, OU SEJA, MONOBLOCO; COM SUPERFICIE LISA (LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSOES), FACILMENTE LIMPAVEL E RESISTENTE A CORROSAO E ACIDEZ.GARANTIA: DOZE MESES (1 ANO), NO MINIMO, DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICACAO.	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	250,00 UN	R\$ 1,60	R\$ 1.475,00	R\$ 400,00
0033	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 11:46:55 ESCUMADEIRA EM INOX DESCRICAO:ESCUMADEIRA EM INOX 30 CM COMPRIMENTOGRANDE PARA USO EM COZINHA, MEDIDAMINIMA DE 30CM DE COMPRIMENTO	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	57,00 UN	R\$ 6,95	R\$ 1.311,00	R\$ 396,15
<b>TOTAIS</b>						<b>R\$ 7.686,00</b>	<b>R\$ 1.566,15</b>

**PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 35.585.354/0001-20 - Endereço: Rua São Sebastião - CEP: 29147511 - UF: ES - Município: - Telefone:**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0002	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 21:47:38 BACIA DE ALUMINIO 60 CM DE DIAMETRO DESCRICAO:EM ALUMINIO, 60 CM DE DI METRO, REDONDA, ACONDICIONADA DE FORMA ADEQUADA COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO/FABRICANTE.	BA60	HAVAI	23,00 UN	R\$ 49,90	R\$ 1.149,54	R\$ 1.147,70
0003	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 21:50:54 BACIA PLASTICA DESCRICAO:FABRICADA EM MATERIAL PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, TAMANHO 15 CM DIAMETRO X 4 CM ALTURA - 500 ML - CORES SORTIDAS.	130	Q-FORM	52,00 UN	R\$ 1,56	R\$ 81,12	R\$ 81,12
0004	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 21:51:15 BACIA PLASTICA - 40CM DE DIAMETRO DESCRICAO:FABRICADA EM MATERIAL PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA,CTAMANHO 40 CM DE DIAMETRO, 16 CM DE ALTURA, CAPACIDADE MEDIA 13,5 LITROS.	40	ARQPLAST	38,00 UN	R\$ 6,78	R\$ 257,64	R\$ 257,64



0005	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 21:52:16 BANDEJA RETANGULAR GRANDE COM ALCA DESCRICAO:- BANDEJA; MATERIAL: ALUMINIO; ACABAMENTO: COM BRILHO;FORMATO: RETANGULAR; ALCA: COM ALCA; LARGURA: APROXIMADAMENTE: 275MM; COMPRIMENTO: 400 MM;UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE	3104	KEHOME	49,00 UN	R\$ 18,72	R\$ 917,28	R\$ 917,28
0010	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 21:56:07 CACAROLA EM ALUMINIO FINO - 14 LITROS DESCRICAO:- N°: 34 DI METRO: 34CM ALTURA: 16 CAPACIDADE: 14,5 LITROS; COM TAMPA EM ALUMINIO, ALCAS LATERAIS, REBITADAS. - TRANSPARENTE, COM TRAVAS NA TAMPA. DIMENSOES APROXIMADAS: 40 (COMP.) X 29(LARG.) X 15 (ALT.) CENTIMETROS.	CH34	HAVAI	13,00 UN	R\$ 92,40	R\$ 1.201,20	R\$ 1.201,20
0011	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 21:56:55 CAIXA PLASTICA VAZADA PARA HORTIFRUTI DESCRICAO:MATERIAL PLASTICO EM POLIETILENO, COR VERDE, CAPACIDADE 30KG, DIMENSOES INTERNAS (ALTURA 28CM/ LARGURA 33CM/ COMPRIMENTO 52 CM), EXTERNA (ALTURA 31 CM/ LARGURA 36 CM/ COMPRIMENTO 56 CM).	LC11	L.CAIXAS	52,00 UN	R\$ 36,30	R\$ 1.887,60	R\$ 1.887,60
0016	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 21:59:03 CANECAO DE ALUMINIO LINHA HOTEL N 14 DESCRICAO:- ALCA EM BAQUELETE ANATOMICO; EM ALUMINIO REFORCADO.	CRB14	HAVAI	20,00 UN	R\$ 19,96	R\$ 399,60	R\$ 399,20
0017	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 22:03:46 COADOR EM TECIDO - TAM G DESCRICAO:- COADOR PARA CAFE; MATERIA PRIMA: FLANELA; COR: BRANCA; TAMANHO: GRANDE; DIAMETRO: 200 MM; FORMATO: CONICO; CABO: MADEIRA TORNEADA; EMBALAGEM: SACO PLASTICO; FINALIDADE: CAFE; DETALHE: ARO DE ARAME.	g	ROUXINOL	260,00 UN	R\$ 3,00	R\$ 780,00	R\$ 780,00
0030	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 22:17:58 ESCORREDOR DE COPOS DE PAREDE EM ALUMINIO DESCRICAO:- ESCORREDOR DE COPO, ALUMINIO; CAPACIDADE: 8 COPOS; DIMENSOES APROXIMADAS (CAL) CM 28X17,5X13.	8450	ESTILQUE	50,00 UN	R\$ 16,20	R\$ 810,00	R\$ 810,00
0035	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 22:20:46 FACA ACO INOXIDAVEL 6 DESCRICAO:FACA, MATERIAL L MINA: ACO INOXIDAVEL, MATERIAL CABO: MADEIRA, TAMANHO: 6 POL, APLICACAO: CORTAR ALIMENTOS E CARNE, TIPO: COZINHA.	7"	SIMONAGGIO	55,00 UN	R\$ 8,46	R\$ 465,30	R\$ 465,30
0039	Proposta enviada em: 24/06/2024 - 22:22:43 GARRAFA TERMICA DE 01 LITRO COM ROLHA DESCRICAO: - MATERIAL EXTERNO: PLASTICO; ACABAMENTO: LISA; COR: PRETA OU AZUL; MATERIAL AMPOLA: VIDRO; SISTEMA ABERTURA/FECHAMENTO: ROSCA; CAPACIDADE: 1 L; COM ALCA PARA TRANSPORTE; SISTEMA DE ACIONAMENTO: ATRAVES DE BOTAO TAMANHO APROXIMADO: ALTURA: 280 MM; LARGURA: 120 MM;- NBR: 13282; GARANTIA: 6 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO;	01LT	MOR	165,00 UN	R\$ 19,08	R\$ 3.148,20	R\$ 3.148,20
<b>TOTAIS</b>					<b>R\$ 11.097,48</b>	<b>R\$ 11.095,24</b>	

**Valor Inicial: R\$ 120.417,70**

**Valor Readequado Total: R\$ 81.926,85**

